[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 3

17.01.2002

      Санкт-Петербург

«Об организации и содержании

общественных объединений

по обеспечению правопорядка»

          В целях обеспечения правопорядка на территории МО №71, в соответствии с Законом Санкт-Петербурга «Об участии граждан в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге», пп.9 п.2 ст.8, ст.15 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Муниципальному Совету МО №71 принять участие в организации и содержании за счет средств местного бюджета общественных объединений по обеспечению и поддержанию правопорядка во Фрунзенском районе.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комиссии по законности и правовым вопросам Башкирева А.А.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин